
2
35

8

1

3

6

4

32

19

20

9

12

13
36

14
27

26

25

28

41

31

30

33

34

18

2329

23

42

17

40

15

39

37

22
21

10

11

37

7

5

16

16

No. ARTICLE NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 FP0007 PLAQUE ELECT FONTE ø 40  CONF CAR 2
2 SR0005 RESISTANCE 1200 W-NI 80- Diam 40 6
3 FI0016 DISQUE ALU D40 2
4 AD0007 DISQUE ISOLANT ø 387 EP.9mm 2
5 AD0058 entretoise_ø10_L7 12
6 AV0034 Vis poelier TRL AcZi m6x20 4
7 AV0074 Rondelle plate AC ZI 6.5x20x1.2 8
8 AV0042 ENTRETOISE 6 PANS 10x80 M6 8
9 FT0005 TRAVERSE CHASSIS CONF. ELE 2PL ø40 2
10 AV0006 Rondelle éventaille AC ZI D6 10
11 AV0008 Ecrou ACZI HU M6 8
12 AV0062 rivet_alu_ø5 8
13 AE0012 Barillet Ø33 2
14 AE0009 Embout à sertir machine 12
15 SC0010 CHASSIS INOX CARRE DOUBLE ø 40 CONF 1
16 AV0301 Vis Tôle AC ZI 4.2x9 bout plat 9
17 SD0001 ARMATURE PIED INOX CHASSIS 4
18 AV0007 Rondelle éventaille AC ZI D5 2
19 FD0022 ENTRETOISE 15x21  L=12 2
20 FT0006 TRAVERSE CENTRALE CONF 2PL ø40 1
21 AV0036 VIS TC POZI AC ZI 6X60 2
22 SE0026 ENSEMBLE RELAIS UL EQUIPE CONFORT E 2
23 AV0077 Vis Autotraudeuse 4.8x9.5 sans pointe 2
24 AE0149 Cosse femelle 6,35 AC NI Faston 28
25 AE0030 Interrupteur bipolaire lumineux 16A 2

26 AE0001 thermostat électrique EGO bulbe Ø3 inox 
50-300°c 2

27 AV0021 Vis TCB ACZI M4x6 pozidriv 5
28 AH0011 Manette Thermostat 50/300°c  plat 12h 2
29 SE0027 CORDON EQUIPE UL 2
30 FI0047 Tôle de fond confort double élect UL 1
31 AH0044 Embout aillette noir 30x30 4
32 FI0015 Disque galva D40 2
33 AE0120 BORNE DE TERRE TYPE 10 MB 1
34 AV0020 Rondelle éventaille AC ZI D4 1
35 AV0035 VIS TF AC ZI 6X10 2
36 AV0005 Vis poelier TRL AcZi m6x30 2
37 FD0236 COLLERETTE REHAUSSE  CONFORT Ø40 2
38 AE0011 cosse trou D6 laiton étamé 2
39 AH0017 FACE AVANT POLYCARBONATE 250 2
40 AH0094 ETIQUETTE CAUTION HOT 60x10 2
41 SC0047 PROTECTION POUR CARREE DOUBLE UL 1
42 AH0143 Facade autocollante krampouz Lg 60 1
43 FH0007 SIGLE EQUIPOTENTIEL 1
44 AD0178 TUBE INOX 304L 4,70x3,30 lg 35 2
45 bulbe 2
46 AE0160_1 Témoin rond ambré ø9 230V 2
47 AE0160_2 Témoin rond ambré ø9 230V 2
48 AV0097 ecrou HU inox M8 4
49 AV0096 VIS inox TH M8-12 4
50 AE0151 COSSE MALE/FEMELLE  6.35 PRE-ISOLEE 28

Ce document est la propriété de KRAMPOUZ, et ne peut pas être reproduit et communiqué sans son autorisation

édition date Nom Observations

Description :

Code article : Code plan :A4 Ech :Tol.générale :

02 Suppression des AV0270 - Remplacées par AV0301 (tôle de fond+traverse centrale) et par AV0077 (connecteurs)

PECECIJ4** CECIJ4**

CONFORT DOUBLE ø40 UL

06/02/2008

1:9

H-L

JS13

Traitement : Finition :  


	Eclaté
	Vue de mise en plan2


